Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

25,992

25,008

22,153

21,866

21,449

21,438

21,038

20,975

20,704

20,605

19,559

19,008

18,962

18,510

18,000

17,666

17,644

17,510

17,392

17,077

17,000

17,000

Agrupamento de Escolas de Moure e Ribeira de Neiva, Vila Verde N° Escola :
2022-09-29 N° Horario :
100 - Educacédo Pré-Escolar N° Horas:

5295098575 Sonia Maria da Silva Fernandes

5849720944 Dora Isabel Santos Alves Quintela

5062236614  Barbara Catarina Teixeira Batista

8336947841  Ema Afonso Barbosa

4758684200 Fabia Cristina Martins Gerds

8320026695 Cristina Rodrigues Novais

2630605302 Patricia Alexandra Gomes Fernandes

4914764059 |sabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado

9104184963 Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

2648347194  Marta Sofia Pinheiro Faria

5964001084 Carla Sofia Gongalves da Silva Pinheiro

4520293243  Liliana Angelina de Babo Mendes

7178710322 Helena Maria Braga da Costa

2127063155 Sara Raquel Gomes de Oliveira

3844030395 Beatriz Carvalho Cruzinha da Silva

8281151293  Cremilda Correia Teixeira

6433823076 Vanda Selma Correia alves

7488023366 Sara Catarina Ferreira da Silva

2888081202  Silvia Lima Gomes

4075910970 Ana Catarina de Sousa Rodrigues

1330584910  Andreia Filipa Ribeiro Faria

7627019664 Claudia Sofia Cunha Mota

150885

6

13



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

17,000

17,000

16,975

16,921

16,893

16,723

16,564

16,436

16,148

16,140

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,879

15,622

15,581

15,573

16,573

3385727162

4172324800

7125897886

4279574677

1335127305

5275539665

5423948177

1967861676

3138134386

1923714090

3964316806

7365869240

5627110643

6963594678

1510651047

2704360774

7477798892

9048252938

5438102104

4115449934

9636252645

9630765233

5173415169

6577598754

8131334589

3405828538

1750728060

Vania Rafaela Mendes Oliveira

Flavia Azevedo Gongalves

Ana Maria Ribeiro Costa Marques
Claudia Patricia Rocha Pacheco
Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas
Sofia Raquel de Sousa Costa

Maria Luisa Salgado Lagarteira

Ana Rita Nunes Tavares

Rosana Maria Antunes Vale

Vanessa Escoval Oleirinha

Rosalina Leite Miranda

Vera Lucia Almeida da Silva

Claudia Micaela Ferraz Rosa

Paula Margarida Esteves Pereira Topa
Carla Joao Machado Freitas

Marina Miguéis Santos Racha
Rosana Cristiana Almeida Pinto
Mafalda Teixeira Ferreira

Gabriela Cunha Ribeiro

JESSICA TEIXEIRA RIBEIRO

Ana Daniel de Carvalho Torres Fontes
Ana Raquel Barros Pinto

Mayra Veronica de Sousa da Silva
Ana Teresa Simdes de Sousa
Mariana Sa da Torre

Elisabete Vaz Rodrigues

Bruna Loureiro Esteves



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

15,411

15,236

15,156

15,086

15,060

15,019

15,003

15,000

15,000

14,838

14,822

14,000

14,000

14,000

13,112

13,000

13,000

13,000

15,000

4582817300

1632519429

2562945980

4791824334

5318357067

9166708362

8535564160

5176886472

6744967460

4708222866

1968702652

9825045566

8137112545

5486533551

5356020260

6313350863

6754483296

8049784991

8139352012

Marta Sofia Apolinario Afonso
Patricia Daniela Oliveira Henrique
Adelina da Conceicdo Vaz da Costa

Inés Pereira Alves

Irina Alexandrovna Ermakova de Castro

Natacha Cunha Fernandes

Ana Paula Nunes Ramalho

Marta Filipa Caeiro Parreira

Natalia Errijgers Vieira

Vénia Jodo Alves da Fonte Barreiras
Sandra Daniela da Silva Alves

Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho
Sandra Marisa da Cruz Abreu

Liliana Carina Gongalves Carvalho
Maria Manuela da Silva Alves
Andreia Maria Moreira Peixoto
crisalia antonia ribeiro da silva

Ana Rita da Cunha Vasconcelos

Ana Teresa Cunha Santos

Moure, 30 de setembro de 2022

A Diretora
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